
Splendid  12mm  herdet  glass
rammeløs  glass  for  basseng
fekting med den beste prisen

Hva er 12mm herdd rammeløst glass?
12mm herdet glass basseng fekting bruker 12mm herdd glass som
glass basseng fekting. Den er produsert ved oppvarming 12mm
klar eller farget kant jobbet glass til rundt 700 grader i
tempering  ovnen  og  deretter  avkjøles  raskt  av  en  sterk
vindstråle. Denne prosessen kalles også glassslukking, det vil
danne  kompresjonsstress  på  12mm  glassoverflaten  mens
interiøret fortsatt er i spenning. Etter 12mm glass er herdet,
vil det være 5 ganger sterkere enn normalt 12mm glødet glass.
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Herdet glass for bassengfekting

Funksjoner:
1. Det gjør det enkelt å holde et øye med barna
Som det tilbyr en uhindret utsikt over bassengområdet,
rammeløs glass basseng fekting gjør tilsyn barn en mye
enklere jobb. Du er i stand til å se hva de er opp til
til enhver tid fra komforten av banan lounge på dekk,
eller til og med inne gjennom vinduet.
2. Det er veldig vanskelig å klatre over
I motsetning til tradisjonelle bassenggjerder som noen
ganger kan ha fotfeste små barn kan bruke til å øke seg
opp med, er rammeløse glassbassenggjerder flat, og er en
ugjennomtrengelig barriere for selv den mest bestemte
unge klatreren.
3. Det er super sterk
Rammeløst glass basseng fekting er laget av herdet glass
som er 12mm tykk (portene 8mm / 12mm) og oppvarmet til
mer enn 700 grader Celsius under produksjonsprosessen,
noe som gjør det så sterkt at det kan slippes på betong
uten å bryte. Dette betyr at du ikke trenger å bekymre



deg for at det blir skadet av barn, eller alvorlige vær-
og temperaturendringer.
4. Det er fullt kompatibelt
Forutsatt  at  det  er  kjøpt  gjennom  en  anerkjent
leverandør, for eksempel Trade Glass Depot,er rammeløs
glassbassengfekting fullt ut i samsvar med australske
sikkerhetsstandarder for bassengfekting.
5. Det er en god investering
Mens rammeløs glass basseng fekting er åpenbart dyrere
enn den mer tradisjonelle metall basseng fekting, det er
en  kostnad  som  snart  vil  betale  for  seg  selv.  I
motsetning til tradisjonelle metall basseng fekting, som
kan  ruste  over  tid  og  krevermaling,  rammeløs  glass
basseng fekting vil vare lenge. Dette betyr at du ikke
trenger  å  betale  løpende  reparasjons-  og
erstatningskostnader,  med  rammeløs  glassbassengfekting
som bare krever en og annen slange ned og rengjør med
vaskemiddel.

Herdet glass for bassengfekting

https://www.tradeglassdepot.com.au/


Spesifikasjoner:
1, Flere tonede glassfarger tilgjengelig, for eksempel
lavt jern, grønt, blått, grått, bronse, etc;
2, Variety of glass types: 12mm clear toughened glass,
12mm curved toughened glass, 12mm digital printed glass,
12mm ceramic frit printed glass, 12mm frosted toughened
glass, etc;
3, Form: flat eller buet, i henhold til kundens krav;
4, Ramme: aluminium U kanal eller rustfritt stål 304
eller 316;
5, Maks størrelse: i henhold til kundens forespørsel. Vi
kan bidra til å optimalisere størrelsen for å kutte ned
kostnadene også;
6, Ledettid: 7 ~ 12 dager etter ordre bekreftet;
7, MOQ: 50SQM

Kvalitetsstandard:
12mm herdet glass underlagt ISO9001 standard;
12mm herdet glass underlagt CE EN2190;
12mm herdet glass underlagt ASTM1248;
12mm herdet glass underlagt AS;

Programmer:
Flere design av 12mm herdet glass basseng fekting:

https://szdragonglass.com/no/12mm-tykk-herdet-glass-rekkverk/
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Herdet glass for bassenggjerder

Produksjonsdetaljer:



Maskiner:

Shenzhen Dragon Glass Maskiner

Kvalitetskontroll:
1.Adopting høy kvalitet 12mm glass materiale sørge for
at ingen bobler, ingen chips, ingen riper, super flat
overflate;
2.Cutting: bruk avanserte skjæremaskiner for å sikre at
det ikke er chips, størrelser nøyaktighet;
3.Grinding:  polert  kantene  uten  chips,  ingen  mikro-

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass


sprekker, ingen feil;
4.Drilling: bore hullene nøyaktig i henhold til CAD-
tegningen;
5.Tempering:  bruk  verdens  avanserte  super  flat  og
plettfri  tempererende  maskin  for  å  sikre  utmerket
tempererende  stress  ensartethet  og  flathet,  laveste
temperament spontan brudd rate;
6.Vi har et strengt QC inspeksjonsteam for å inspisere
hver prosess for å sikre at ingen feil oppstår under
hver prosess;

Pakking og levering:



Sterk kryssfiner kasser pakking og sterk binding for frakt.



Hva  er  12mm  herdd  glass  basseng
fekting pris?

Form: buet form glass fekting kostnaden vil være høyere
fordi det må være buet herdet, produksjonskostnaden er
høyere;
Antall: større mengde, glass fekting kostnaden vil bli
billigere;
Installasjonsmetoder:  om  det  er  hull  eller  ikke  vil
påvirke prisene, samt trygge hjørner krav.

If any interested，please contact us at any time

https://szdragonglass.com/no/kontakt/

